
HoDNoCENÍ BAKAt,ÁŘsxn pnÁcn

Jméno bakaláře : Luboš KROFT

vedoucí bakalařské práce: doc. Ing. Jirí Česrínek' Ph.D.

Hodnocení vyznaěte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dána celkoqým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Eventuální připomínky k bakalářské práci uveďte, prosím, na druhé straně

Navrhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se škrtněte )

Hlediska hodnoceni
bakalářské práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání X

odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava X

výborně -gtmj#ře- -----debř*- __n€{řŤh€{řěf__

' ,,,
, 7 r , /

z4..". 1,,Á- )
;;ói' //

V Plzni dne: 13.8.2012



Práce je zpracována na velmi dobré urovni. Student prokáza|, že vtri vytlžívat studiem získané
poznatky při řešení konkrétního problému. V práci jsou drobné nedostatky, které však nesnižují
její uroveň.

Otazka:
Jakou jakost opracoviíní by měla mít plocha o rozměru a 5l5js6 a proč?


